constitui efetiva ciência e anuência do(a) atleta para com os termos deste Regulamento, 

não se podendo alegar desconhecimento futuro. 

Artigo 7º. As inscrições terão inicio no dia 16/08/2025 e serão realizadas 

unicamente pela Internet, através do site https://centraldasinscricoes.com.br, com 

Valor Base de R$ 129,90* (cento e vinte e nove reais e noventa centavos), com lotes 

promocionais para inscrições antecipadas: 

LOTES VALORES (Reais) 

Especial Lançamento – até 31/08/2025 ou 200 vagas R$ 99,00 

Primeiro – até 30/09/2025 ou 200 vagas R$ 119,90 

Segundo – até 10/11/2025 ou até esgotar R$ 149,90